

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
	VB : Viande Bovine								
	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 11/02/2025 (Cdes N° 75686900,75686213)								
	Cde n° 75686900 Ref 1066544								
	Cde n° 75686213 Ref 1066334								
	29 ALDOUEST FRAIS								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58
	N								
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%								
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE		6,000	UNT		1,736		1,736	10,42
	SIDENT # UNT								
	PVC : 2.29 %PVC : 20,00% Cond : x12								
000537	CAPRICE BLEU 60% 200 G		8,000	UNT		2,632	P	2,632	21,06
	PVC : 3.49 %PVC : 20,43%								
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,840		1,840	7,36
	PVC : 2.48 %PVC : 21,73% Cond : x8								
001064	CORDON BLEU DINDE PANE 100 G X 2 SACHET		6,000	UNT		1,395	P	1,395	8,37
	200 G LE GAULOIS								
	PVC : 2.29 %PVC : 35,72%								
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84
	G TARTEFRAIS								
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8								
008476	CREPE L'AUTHENTIQUE X 12 PAYSAN BRETON		4,000	UNT		2,525		2,525	10,10
	PVC : 3.46 %PVC : 23,01% Cond : x8								
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3 LOT 8Y		3,000	UNT		2,160		2,160	6,48
	RANCE								
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%								
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DAN	4 LOT	4,000	UNT		1,768		1,768	7,07
	ONE								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009464	PETIT POT DE CREME AU VANILLE 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 2.72 %PVC : 27,79% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,860		1,860	7,44
009522	BLOC FOIE GRAS CANARD 2 TRANCHES BARQUET TE 80 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.24 %PVC : 43,49% Cond : x6		3,000	UNT		3,342	P	3,342	10,03
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10
009568	SAUCISSE MONTBELIARD 150 G X 2 UNT BELL E FRANCE UNT PVC : 4.64 %PVC : 30,09%		5,000	UNT		3,075		3,075	15,38
009582	SAUCISSE MORTEAU FUME IGP SACHET 350 G B ELLE FRANCE FRA PVC : 5.74 %PVC : 24,22% Cond : x5		2,000	UNT		4,123		4,123	8,25
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BE LLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
009587	LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 20 0 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 36,42%		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
009593	BATON SAUCISSE SECHE SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.64 %PVC : 34,37%		15,000	UNT		2,264		2,264	33,96
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.33 %PVC : 18,97% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,792		1,792	5,38
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		2,320		2,320	6,96

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
011329	PVC : 2.34 %PVC : 42,22% CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA	8 LOT	8,000	UNT		1,851		1,851	14,81
011671	PVC : 2.33 %PVC : 16,18% GOURMAND CREME CHOCOLAT LIT DE POIRE 140 G X 2 MAMIE NOVA	3 LOT	3,000	UNT		1,404		1,404	4,21
012784	PVC : 2.11 %PVC : 29,76% Cond : x6 YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON	3 LOT	3,000	UNT		1,568		1,568	4,70
012884	PVC : 2.49 %PVC : 33,49% Cond : x6 HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE		4,000	UNT		2,369		2,369	9,48
013091	PVC : 3.95 %PVC : 36,73% YAOURT A BOIRE SAVEUR FRAISE 180 G X 4 B ELLE FRANCE	3 LOT	3,000	UNT		1,540		1,540	4,62
014541	PVC : 2.04 %PVC : 20,39% Cond : x6 YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRAN CE	6 LOT	6,000	UNT		1,316	P	1,316	7,90
016864	PVC : 1.79 %PVC : 22,46% YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI	3 LOT	3,000	UNT		1,096		1,096	3,29
020004	PVC : 1.57 %PVC : 26,37% Cond : x6 RACLETTE DUO CLASSIQUE LAIT DE MONTAGNE TRANCHE 420G RICHESMONTS		8,000	UNT		4,736	P	4,736	37,89
030012	PVC : 6.47 %PVC : 22,77% COQUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE		4,000	UNT		2,010		2,010	8,04
030211	PVC : 2.72 %PVC : 22,02% GRATIN DE CHOUX-FLEURS AU JAMBON 280 G F LEURY MICHON		4,000	UNT		2,301	P	2,301	9,20
	PVC : 3.99 %PVC : 39,15%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Total à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29 105 043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 7

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 8

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
046783	JAMBON BON PARIS BROCHE X 4 BARQUETTE 140 G HERTA PVC : 3.39 %PVC : 41,83%		8,000	UNT		1,869	P	1,869	14,95	
046998	MORTADELLE 6TR 120G MONTORSI PVC : 2.74 %PVC : 41,79%		10,000	UNT		1,512	P	1,512	15,12	
047105	SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACHET 130 G ELEVAGE LABEYRIE SALMO SALAR PVC : 8.19 %PVC : 26,57% Cond : x6		3,000	UNT		5,700		5,700	17,10	
048532	ASSISETTE ITALIENNE 120G MONTORSI PVC : 4.45 %PVC : 35,30%		10,000	UNT		2,729	P	2,729	27,29	
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.33 %PVC : 27,38% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,604		1,604	4,81	
050119	MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 2 MALO PVC : 1.99 %PVC : 35,18%	4 LOT	4,000	UNT		1,222		1,222	4,89	
050121	JAMBON CRU AOSTE 2 GRANDES TRANCHES CRU BARQUETTE 22.5 G X 2 AOSTE FRA PVC : 3.03 %PVC : 32,54%		8,000	UNT		1,937		1,937	15,50	
050478	WRAP POULET BACON BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 35,58%		4,000	UNT		1,948		1,948	7,79	
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 280 G SODEBO PVC : 3.17 %PVC : 37,16%		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55	
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.52 %PVC : 24,74% Cond : x6		3,000	UNT		2,511		2,511	7,53	
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE		6,000	UNT		1,486		1,486	8,92	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					56430	MAURON
									Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12									
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA		8,000	UNT		2,849		2,849	22,79	
	PVC : 4.53 %PVC : 33,64%									
050771	JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE		10,000	UNT		2,345		2,345	23,45	
	PVC : 3.98 %PVC : 37,84%									
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		12,000	UNT		1,968	P	1,968	23,62	
	PVC : 2.59 %PVC : 19,85%									
052443	CHINOIS CREME PATISSIERE 600 G LA FOURNEE DOREE		6,000	UNT		2,219		2,219	13,31	
	PVC : 3.19 %PVC : 26,61%									
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		6,000	UNT		2,217		2,217	13,30	
	PVC : 3.48 %PVC : 32,79%									
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER		5,000	UNT		1,308		1,308	6,54	
	PVC : 1.66 %PVC : 16,87% Cond : x10									
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT		2,072		2,072	14,50	
	PVC : 2.71 %PVC : 19,34%									
052778	DUO BATON BERGER SACHET 100 G JUSTIN BRIDOU		5,000	UNT		1,580		1,580	7,90	
	PVC : 2.22 %PVC : 24,91% Cond : x10									
052884	BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE		2,000	UNT		2,524		2,524	5,05	
	PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4									
052899	BURGER SAVOYARD BARQUETTE 190 G MARIE		2,000	UNT		2,524		2,524	5,05	
	PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	et à payer			

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 10

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						Page 12	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
068555	PVC : 3.08 %PVC : 29,38% Cond : x4 BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE		7,000	UNT		1,461	P	1,461	10,23		
068675	PVC : 2.74 %PVC : 43,76% DESSERT FRUITIER POMME FRAISE 100 G X 4 ANDROS		6 LOT DE	6,000	UNT		1,176		1,176	7,06	
068905	PVC : 1.83 %PVC : 32,24% Cond : x12 PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO			6,000	UNT		4,152		4,152	24,91	
068906	PVC : 6.13 %PVC : 28,55% YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE		6 LOT	6,000	UNT		0,640		0,640	3,84	
069130	PVC : 0.92 %PVC : 26,52% RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODEBO			4,000	UNT		2,367		2,367	9,47	
069133	PVC : 3.98 %PVC : 37,26% RADIATORI CARBONARA XTREM BOX 400 G X 4 SODEBO			8,000	UNT		2,263	P	2,263	18,10	
069200	PVC : 3.99 %PVC : 40,15% YAOURT POT VERRE NATURE 125G X 8 LA LAIT IERE			3,000	UNT		2,181	P	2,181	6,54	
070126	PVC : 3.29 %PVC : 30,06% LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA			8,000	LIT		1,323		1,323	10,58	
070147	PVC : 1.82 %PVC : 23,30% CREME FRAICHE D'ISIGNY AOP 40% MG POT 200 G ISIGNY STE MERE			3,000	UNT		1,250		1,250	3,75	
	PVC : 1.83 %PVC : 27,92% Cond : x6										
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	et à payer				

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant											
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					56430 MAURON						
									Page 13						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.						
070309	RILLETES DE SAUMON POT 150 G BELLE FRANCE PVC : 2.5 %PVC : 28,24%		6,000	UNT		1,700		1,700	10,20						
070393	RILLETTE THON FROMAGE FOUETTE MME LOIK NATURE 120 G GUYADER PVC : 3.19 %PVC : 37,96%		6,000	UNT		1,876		1,876	11,26						
071405	CREME DESSERT PRALINE NOISETTES 4X105G KERONAN PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6		3,000	UNT		1,866		1,866	5,60						
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.46 %PVC : 29,92% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,632		1,632	4,90						
072021	YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO PVC : 2.46 %PVC : 30,08%	6 LOT	6,000	UNT		1,632		1,632	9,79						
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX PVC : 11.55 %PVC : 32,16%		1,500	KG		7,426		7,426	11,14						
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MALO BRETAGNE PVC : 1.04 %PVC : 30,38%	6 LOT	6,000	UNT		0,688		0,688	4,13						
072747	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G MALO PVC : 2.49 %PVC : 34,14%	6 LOT	6,000	UNT		1,556	P	1,556	9,34						
072749	YAOURT NATURE LAIT ENTIER BIO 125 G MALO PVC : 2.19 %PVC : 39,91%	6 LOT	6,000	UNT		1,248	P	1,248	7,49						
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER PVC : 8.76 %PVC : 27,60% Cond : x6		3,000	UNT		6,011		6,011	18,03						
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Cliant	Tournée	Représentant						
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074329	SAUMON ATLANTIQUE 2TR FUME LABEL ROUGE S /V 80 G ELEVAGE UK NOR DELICES DE B SALMO SALAR PVC : 5.91 %PVC : 31,74% Cond : x5		2,000	UNT		3,823		3,823	7,65	
074338	TASSE CAPPUCCINO 90G BONTA DIVINA PVC : 2.44 %PVC : 55,20% Cond : x6		3,000	UNT		1,036	P	1,036	3,11	
074345	TASSE CHOCOLAT CARAMEL 90G BONTA DIVINA PVC : 2.44 %PVC : 55,20% Cond : x6		3,000	UNT		1,036	P	1,036	3,11	
074362	CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE PVC : 2.85 %PVC : 17,89% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,216		2,216	6,65	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70%	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19	
074463	DANETTE LE LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 DANONE PVC : 1.79 %PVC : 26,93%	8 LOT	8,000	UNT		1,240	P	1,240	9,92	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66	
074662	CREME FLUIDE & LEGERE 4%MG ELLE&VIRE 3X2 OCL PVC : 2.7 %PVC : 40,41% Cond : x10		5,000	UNT		1,525	P	1,525	7,63	
074752	CREMEUH CHOCOLAT 4X95G LES 2 VACHES PVC : 2.19 %PVC : 30,50%		6,000	UNT		1,443	P	1,443	8,66	
074755	SAUMON ATLANTIQUE NORVEGE FUME S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.16 %PVC : 32,85% Cond : x6		3,000	UNT		3,284		3,284	9,85	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8079670	11/02/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI					Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074758	SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE PVC : 5.31 %PVC : 28,10% Cond : x6		3,000	UNT		3,619		3,619	10,86	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18	
074798	SPECIALITE DELACTOSE VANILE 4X125GR PVC : 2.53 %PVC : 29,60% Cond : x6		3,000	UNT		1,688		1,688	5,06	
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,848		1,848	5,54	
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.07 %PVC : 38,43%		4,000	UNT		2,375		2,375	9,50	
074862	TENDRE CROC' SEL REDUIT SAT 100 G X 2 HERTA PVC : 2.89 %PVC : 42,49% Cond : x6		3,000	UNT		1,575		1,575	4,73	
075137	CROQUE MONSIEUR MONTAGNARD X2SS NITRITE 200G HERTA PVC : 2.79 %PVC : 34,73% Cond : x6		3,000	UNT		1,726		1,726	5,18	
076031	PAIN DE MIE SANS CROUTE COMPLET GT X16 BF 500G PVC : 1.74 %PVC : 33,97%		10,000	UNT		1,089	P	1,089	10,89	
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20		10,000	UNT		2,121		2,121	21,21	
				Majoration Dépotage F.P.E.	UNT UNT					14,30 0,47
Montant Total PVC : 2429.78€, Marge PVC : 30.22%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08079670 Echéance 02/03/25 Montant 1695,39 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 02/03/2025	5,50 20,00	1 578,49 25,07	86,82 5,01	1665,31 30,08	1 695,39 Euros
TOTAL			1 603,56	91,83	1 695,39	